
Статьи баланса

31.12.2016 

(прогноз)

31.12.2017   

(прогноз)  

1.Кассовая наличность и другие платежные документы 105,000 300,000

2. К получению из ЦБРУ 6,600,000 17,300,000

3. К получению из других банков 14,000,000 9,000,000

4. Счета купли и продажи 0.0 0

5   а. Инвестиции 40,000 7,100,000

6. Ценные бумаги купленные по соглашению c обратным выкупом 0.0 0

7. Ссуды и Лизинговые операции 49,000,000 76,500,000

8    а. Купленные векселя 0.0 0

9. Обязательства клиентов по финансовым инструментам 0.0 0

10. Основные средства, чистые 3,100,000 3,700,000

11. Начисленные проценты к получению 500,000 300,000

12. Активы, приобретенные при ссудных расчетах 0.0 0
13. Другие активы 20,000 6,000,000

14. Итого активов 73,365,000.0 120,200,000

ОБЯЗАТЕЛЬСТВА И АКЦИОНЕРНЫЙ КАПИТАЛ

 

ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

15. Депозиты до востребования 14,000,000 34,500,000

16.Сберегательные депозиты 0 5,000,000

17. Срочные депозиты 25,500,000 32,500,000

18. К оплате в ЦБРУ 0.0

19. К оплате в другие банки 3,500,000 4,600,000

20. Ценные бумаги проданные по соглашению с последующим выкупом

21. Ссуды к оплате

22. Субординированные долговые обязательства

23. Начисленные проценты к оплате 265,000 300,000
24. Другие обязательства 500,000 5,600,000

25. Итого обязательств 43,765,000.0 82,500,000

АКЦИОНЕРНЫЙ КАПИТАЛ

26.Акции - обыкновенные 23,100,000 28,200,000

27. Акции - Привилегированные 0.0

28. Излишки капитала 0.0

29. Резерв на Девальвацию 0.0

30. Нераспределенная прибыль 6,000,000 9,000,000

31. Излишки оценочной стоимости прироста над первоначальной 

стоимостью 500,000 500,000

32. Итого акционерного капитала 29,600,000.0 37,700,000

33. Итого обязательств и акционерного капитала 73,365,000.0 120,200,000

 Председатель Правления 

ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК" Р. Мирсагатов

РАСЧЕТНЫЙ БАЛАНС НА 31декабря 2017 года по ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК"

Приложение к БИЗНЕС-ПЛАНУ

ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК" на 2017 год

(головной оффис)



Наименование счета I квартал II квартал III квартал IV квартал с начала года

  - реклама и оповещение (сч.56402) 25,000 22,000 25,000 28,000 100,000

  - канцелярские, офисные и другие 

принадлежности (сч.56406) 23,000 25,000 28,000 24,000 100,000

  - почта, телефон, факс (сч.56410) 6,250 6,250 6,250 6,250 25,000

  - почтовые марки (сч.56414) 250 250 250 250 1,000

  - периодические издания (сч.56418) 1,500 1,500 1,500 1,500 6,000

 другие расходы (штампики , бланки, П/К, кассовые 

принадлежности  (56406 б.счет)) 9,000 10,000 11,000 13,000 43,000

Итого 65,000 65,000 72,000 73,000 275,000

 Председатель Правления 

ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК" Р. Мирсагатов

Административные расходы

Приложение к БИЗНЕС-ПЛАНУ

ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК" на 2016 год

(головной оффис)



Приложение к БИЗНЕС-ПЛАНУ

 ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК" на 2017 год

(тыс.сум)

Наименование расходов Всего за год                в том числе по кварталам

I II III IV

Арендная плата помещений мини-банка "УРИКЗОР" 10000 2000 2000 3000 3000

Арендная плата прочих помещений 10000 1000 3000 3000 3000

1. Итого 20000 3000 5000 6000 6000

Оплата за потребление воды 2000 500 500 500 500

2. Итого 2000 500 500 500 500

Оплата  за электричество 18000 4000 4000 5000 5000

Оплата за газ (отопление) 5400 1200 1200 1500 1500

3. Итого 23400 5200 5200 6500 6500

Расходы на ремонт и эксплуатацию помещения 6000 1500 1500 1500 1500

Ремонт и содержание техники 7400 1600 1800 2000 2000

Расходы на содержание автомобилей 3400 800 800 800 1000

Расходы по вневедомственной охране 325000 75000 78000 82000 90000

4. Итого 341800 78900 82100 86300 94500

ВСЕГО 387200 87600 92800 99300 107500

 Председатель Правления 

ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК" О. Мирсагатов

Смета расходования средств по  статье "Аренде и содержанию офиса"

на 2017 год по ЧАКБ "ТУРКИСТОН" 
(головной оффис)



ставка= 0.2% комиссия 1.0% комиссия 1.0%

                        Дебетовые обороты

обороты 

(млн.сум)

доход         

(тыс.сум)

выдача 

наличных 

денег         

(тыс.сум)

комиссия

выдача 

наличных 

денег         

(тыс.сум)

комиссия

выдача 

наличных 

денег         

(млн.сум)

комиссия

Январь 174000 50000 100000 650000 6500 250000 2500 400000 4000 8000 10000 57500

Февраль 194500 60000 120000 650000 6500 250000 2500 400000 4000 10000 10000 58000

Март 216500 70000 140000 650000 6500 250000 2500 400000 4000 12000 12000 58000

I квартал 585000 180000 360000 1950000 19500 750000 7500 1200000 12000 30000 32000 173500

Апрель 205000 75000 150000 700000 7000 300000 3000 400000 4000 15000 13000 35000

Май 216000 85000 170000 700000 7000 300000 3000 400000 4000 17000 14000 25000

Июнь 227000 90000 180000 700000 7000 300000 3000 400000 4000 20000 15000 25000

II квартал 648000 250000 500000 2100000 21000 900000 9000 1200000 12000 52000 42000 85000

Июль 232000 95000 190000 800000 8000 350000 3500 450000 4500 25000 16000 18000

Август 234000 95000 190000 800000 8000 350000 3500 450000 4500 28000 18000 18000

Сентябрь 251000 100000 200000 800000 8000 350000 3500 450000 4500 30000 25000 18000

III квартал 717000 290000 580000 2400000 24000 1050000 10500 1350000 13500 83000 59000 54000

Октябрь 261000 100000 200000 900000 9000 400000 4000 500000 5000 32000 30000 22000

Ноябрь 261000 100000 200000 900000 9000 400000 4000 500000 5000 35000 30000 22000

Декабрь 264000 100000 200000 900000 9000 400000 4000 500000 5000 40000 30000 25000

IY квартал 786000 300000 600000 2700000 27000 1200000 12000 1500000 15000 107000 90000 69000

Всего 2,736,000 1,020,000 2,040,000 9,150,000 91,500 3,900,000 39,000 5,250,000 52,500 272,000 223,000 381,500

Председатель Правления 

ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК" О. Мирсагатов

Всего доходов
абонентская 

плата

Комиссии 

за 

дистанцион 

обслуж

             Приложение к БИЗНЕС-ПЛАНУ

 ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК" на 2017 год

Смета расчета доходов от комиссионных по расчетно-кассовому обслуживанию ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК" на 2017 год

(головной оффис)

Прочие 

комиссии

Кассовое обслуживание



Приложение к БИЗНЕС-ПЛАНУ

 ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК" на 2017 год

               в том числе по кварталам

I II III IV

Заработная плата по должностным окладам за работу в рабочее время 583520 135000 142000 151670 154850

Персональные надбавки к должностным окладам 350112 81000 85200 91002 92910

Заработная плата по должностным окладам за сверхурочную работу 93363 21,600 22,720 24,267 24,776

1. Итого 1026995 237600 249920 266939.2 272536

Текущая премия 256749 59400 62480 66735 68134

Премии к праздникам 194507 45000 47333 50557 51617

Вознаграждение за непрерывный стаж работы в банковской системе 87528 20,250 21,300 22,751 23,228

Оплата ученических отпусков 532 252 0 280 0

2. Итого 539315 124902 131113.33 140321.97 142978.167

Вознаграждения членам наблюдательного Совета банка 60000 15000 15000 15000 15000

Расходы по социальной защите своих сотрудников и подготовке кадров 40000 10000 10000 10000 10000

3. Итого 100000 25000 25000 25000 25000

Отчисления от фонда заработной платы  в том числе: 736306 170423 179175 191,398 195310

а) Пенсионному фонду 673178 155808 163813 174988 178569

б)Совету федерации профсоюзов 31564 7308 7681 8205 8370

в) Фонду занятости 31564 7308 7681 8205 8370

4. Итого 736306 170423 179175 191398.16 195310

Другие расходы на сотрудников

а)оказание материальной помощи при уходе в отпуск 87528 20250 21300 22750.5 23227.5

б)премирование особо отличившихся работников 11880 2880 3000 3000 3000

в)другие выплаты социального характера         1026995 237600 249920 266939.2 272536

5. Итого 1126403 260730 274220 292690 298764

ВСЕГО 3,529,020 818,655 859,428 916,349 934,588

Председатель Правления 

ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК" О. Мирсагатов

Вид выплаты

Смета расходования средств на оплату труда по     ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК " на 2017 год

(головной оффис)

Сумма на  

2017 год



Процентные доходы План

(А) 2017 год I II III IV

Процентные доходы

Процентные доход по счетам в ЦБРУз 200 40 60 40 60

Процентный доход по счетам в других банках 1,076,667 286,667 386,667 246,667 156,667

Процентный доход по счетам купли и продажи ценных бумаг (брокерские операции) 0

Процентный доход по ссудам к получению 9,759,750 1,896,125 2,306,792 2,698,208 2,858,625

Процентный доход по ссудам и авансам в ходе судебного разбирательства 0

Процентный доход по инвестициям 0   

Другие процентные доходы 166,300 6,300 28,000 60,000 72,000

Всего процентных доходов 11,002,917 2,189,132 2,721,518 3,004,915 3,087,352

Процентные расходы

Процентный расход по депозитам клиентов 1,890,000 421,875 455,625 489,375 523,125

Процентный расход по депозитам населения 893,375 184,625 210,750 236,250 261,750

Процентный расход по счетам к оплате в ЦБРУз 0

Процентный расход по счетам к оплате в другие банки 268,000 46,000 62,000 74,000 86,000

Процентный расход по непогашенным акцептам выполненные банком или по поручению 

этого банка 0

Процентный расход по ссудам к оплате 0 0 0

Другие процентные расходы 85,000 8,000 9,000 30,000 38,000

Всего Процентных расходов 3,136,375 660,500 737,375 829,625 908,875

Чистый Процентный Доход 7,866,542 1,528,632 1,984,143 2,175,290 2,178,477

Минус :Оценка возможных убытков-ссуды и авансы0

Чистый Процентный доход после вычета резерва возможных убытков 7,866,542 1,528,632 1,984,143 2,175,290 2,178,477

Беспроцентные доходы

Доход от комиссионных 3,736,000 807,500 882,000 976,500 1,070,000

Прибыль в инвалюте 0 0 0 0 0

Прибыль по счетам купли-продажи 0

Прибыль и дивиденды по инвестициям 140,000 100,000 0 0 40,000

Другие беспроцентные доходы 93,500 12,600 19,200 26,600 35,100

Всего беспроцентных доходов 3,969,500 920,100 901,200 1,003,100 1,145,100

Итого: Доходы 11,836,042 2,448,732 2,885,343 3,178,390 3,323,577

Беспроцентные расходы

втч по кварталам

ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК" на 2017 год

СМЕТА

доходов и расходов ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК"

Приложение к БИЗНЕС-ПЛАНУ

(головной оффис)

на 2017 год

(тыс.сум)



Процентные доходы План

(А) 2017 год I II III IV

втч по кварталам

Расходы по выплате комиссионных 878,800 169,200 169,700 269,700 270,200

Убытки в инвалюте 0 0

Убытки по счетам купли-продажи 0 0 0 0 0

Убытки по инвестициям 0 0 0 0 0

Другие беспроцентные расходы 7,200 1,600 1,600 2,000 2,000

Всего беспроцентных расходов 886,000 170,800 171,300 271,700 272,200

Чистый доход до понесения операционных расходов 10,950,042 2,277,932 2,714,043 2,906,690 3,051,377

Операционные расходы

Заработная плата и другие выплаты персоналу 3,529,020 818,655 859,428 916,349 934,588

Аренда и содержание офиса 387,200 87,600 92,800 99,300 107,500

Командировочные и транспортные расходы 15,264 2,756 4,800 4,000 3,708

Административные расходы 275,000 65,000 65,000 72,000 73,000

Репрезентация и благотворительность 277,000 62,000 73,000 71,000 71,000

Расходы на износ 383,000 100,000 100,000 93,000 90,000

Страхование, налоги и другие 820,400 196,350 200,350 208,350 215,350

Резерв возможных убытков

Всего операционных расходов 5,686,884 1,332,361 1,395,378 1,463,999 1,495,146

Валовая прибыль без учета налога на доход 5,263,158 945,570 1,318,665 1,442,691 1,556,231

Минус : Сумма налога на доход 1,263,158 226,937 316,480 346,246 373,495

Чистый  доход (убытки) после уплаты налога на доход 4,000,000 718,633 1,002,186 1,096,445 1,182,736

Минус: Льготное отчисление в Резервный фонд 

Минус: Местные налоги 0 0 0 0 0

Чистый доход (убытки) за отчетный период 4,000,000 718,633 1,002,186 1,096,445 1,182,736

Итого 0.27 0.23 0.28 0.27 0.28
Итого дохлды 14,972,416.67 3,109,231.67 3,622,718.33 4,008,015.00 4,232,451.67

Итого расходы 10,972,416.81 2,390,598.17 2,620,532.68 2,911,569.86 3,049,716.09

Рентабельность (коеффицент дееспособности) 26.72% 23.11% 27.66% 27.36% 27.94%

 Председатель Правления

ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК" О. Мирсагатов



Приложение к БИЗНЕС-ПЛАНУ

 ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК" на 2017 год

Расчет среднегодового объема кредитных вложений ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК" на 2017 год

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь прирост

45,500,000 48,000,000 50,500,000 53,000,000 58,500,000 62,000,000 65,500,000 69,000,000 72,500,000 72,000,000 73,500,000 75,000,000 76,500,000 168%

63375000 тыс.сум

15.4%

I квартал II квартал III квартал IV квартал за год

1,896,125 2,306,792 2,698,208 2,858,625 9,759,750

Председатель Правления 

ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК" О. Мирсагатов

(головной оффис)
(тыс.сум)

Среднегодовой объем размещений = SUMM (янв.по дек) / 12 =

Процентные доходы по кредитным вложениям

Доходы по кварталам

Процентная ставка (годовая)

0
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Ύ͍ͤ͊ͪΈͺ͔͍ͪ͊͡Έͣ͊ͪͭ ͔͊ͨͪ͡Έͣ͊ ͚ ͙ΌͤΈ͙Ό͡Έ͍͎͔͊ͯͫͭͫͤͭΎ͋ͪΈͦͭ͟Ύ͋ͪΈͤͦΎ͋ͪΈ͔͒͊͋ͪ͟ΈΎ͍ͤ͊ͪΈ
˾Ύ͒м45,500, 48,000, 50,500, 53,000, 58,500, 62,000, 65,500, 69,000, 72,500, 72,000, 73,500, 75,000, 76,500,

˽͎ͪͦͤͦ͘ ͙ͨͪͪͦͫͭ͊ ͔͙͎ͪ͒ͭͤͦͦ͟ ͨͦͪͭͺ͔͡Ύ

I ͟ ͍͊ͪͭ͊͡
1,896,125

19%

II ͟ ͍͊ͪͭ͊͡
2,306,792

24%III ͟ ͍͊ͪͭ͊͡
2,698,208

28%

IV ͟ ͍͊ͪͭ͊͡
2,858,625

29%

˨ͦͻͦ͒· ͨͦ ͍͊ͪͭ͊͊ͣ͟͡



Приложение к БИЗНЕС-ПЛАНУ

 ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК" на 2017 год

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь прирост

В нац. вал 4,500,000 4,800,000 5,000,000 5,200,000 5,400,000 5,600,000 5,800,000 6,000,000 6,200,000 6,400,000 6,600,000 6,800,000 7,000,000 1.6

В иностр. вал 0 50,000 100,000 150,000 200,000 250,000 300,000 350,000 400,000 450,000 500,000 550,000 600,000

Всего: 4,500,000 4,850,000 5,100,000 5,350,000 5,600,000 5,850,000 6,100,000 6,350,000 6,600,000 6,850,000 7,100,000 7,350,000 7,600,000

5,795,833 тыс.сум

300000 тыс.сум

15% ʧʦ ʩʫʤʦʚʳʤ ʜʝʧʦʟʠʪʘʤ

I квартал II квартал III квартал IV квартал за год

183125 206250 228750 251250 869375

1500 4500 7500 10500 24000

184,625 210,750 236,250 261,750 893,375

Ср. % 

ставка 14.7 %

Председатель Правления 

ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК" О. Мирсагатов

Расчет привлечение срочных  вкладов населения ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК" на 2017 год 

(тыс.сум)

 Национ. Валюта Среднегод. объем размещ. = SUMM (янв.по дек) / 12 =

ʉʨ.ʧʨʦʮʝʥʪʥʘʷ ʩʪʘʚʢʘ (ʛʦʜʦʚʘʷ)

Расчет расходов по оплате  срочных вкладов населения

 Иностр. Валюта Среднегод. объем размещ. = SUMM (янв.по дек) / 12 =

(головной оффис)

(ʧʦ ʚʘʣʶʪʥʳʤ ʜʝʧʦʟʠʪʘʤ)Расходы по кварталам

итого:

Расходы по кварталам (ʧʦ ʩʫʤʦʚʳʤ ʜʝʧʦʟʠʪʘʤ)



Приложение к БИЗНЕС-ПЛАНУ

 ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК" на 2017 год

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь ʧʨʠʨʦʩʪ

18,000,000 18,500,000 19,000,000 19,500,000 20,000,000 20,500,000 21,000,000 21,500,000 22,000,000 22,500,000 23,000,000 23,500,000 24,000,000 6,000,000

133.33%

21000000 тыс.сум

Расчет расходов по оплате депозитов

9%

I квартал II квартал III квартал IV квартал за год

421,875 455,625 489,375 523,125 1,890,000

Председатель Правления 

ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК" О. Мирсагатов

Расчет привлечение депозитов клиентов ЧАКБ "Туркистонбанк" на 2017 год

(головной оффис)

Расходы по кварталам

Процентная ставка (годовая)

(тыс.сум)

Среднегодовой объем размещений = SUMM (янв.по дек) / 12 =



Приложение к БИЗНЕС-ПЛАНУ

 ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК" на 2017 год

Расчет привлечение депозитов в других банках в 2017 году по ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК"

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь

2,000,000 2,000,000 2,500,000 2,800,000 3,000,000 3,200,000 3,400,000 3,600,000 3,800,000 4,000,000 4,200,000 4,400,000 4,600,000

3350000 тыс.сум

Расчет расходов по оплате депозитов

8%

I квартал II квартал III квартал IV квартал за год

46,000 62,000 74,000 86,000 268,000

Председатель Правления 

ЧОАКИБ "ТУРКИСТОНБАНК" О. Мирсагатов

(головной оффис)

Расходы по кварталам

(тыс.сум)

Среднегодовой объем размещений = SUMM (янв.по дек) / 12 =

Процентная ставка (годовая)



Приложение к БИЗНЕС-ПЛАНУ

 ЧАКБ "ТУРКИСТОН" на 2017 год

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь

10,000,000 15,000,000 14,000,000 18,000,000 19,000,000 20,000,000 20,000,000 14,000,000 8,000,000 10,000,000 7,000,000 7,500,000 8,000,000

13458333 тыс.сум

Среднегодовая процентная ставка (годовая) 8%

I квартал II квартал III квартал IV квартал за год

286,667 386,667 246,667 156,667 1,076,667

Председатель Правления 

ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК" О. Мирсагатов

Доходы по кварталам

Расчет размещение депозитов в других банках на 2017 год

Среднегодовой объем размещений = SUMM (янв.по дек) / 12 =

(тыс.сум)

Доходность

(головной оффис)



Приложение к БИЗНЕС-ПЛАНУ

 ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК" на 2017 год

               ʚ ʪʦʤ ʯʠʩʣʝ ʧʦ ʢʚʘʨʪʘʣʘʤ

I II III IV

ʢʦʤʠʩʩʠʦʥʥʳʝ ʨʘʩʭʦʜʳ ʠ ʨʘʩʭʦʜʳ ʟʘ ʫʩʣʫʛʠ ʜʨ.ʙʘʥʢʦʚ 

(ʩʯ.55106) 400,000.0 50,000.0 50,000.0 150,000.0 150,000.0

   ʨʘʩʭʦʜʳ ʧʦ ʟʘʧʨʦʩʘʤ ʅʀɹɹɼ  (ʩʯ. 55142 ) 10,000.0 2,000.0 2,500.0 2,500.0 3,000.0

ʜʨʫʛʠʝʢʦʤʠʩʩʠʦʥʥʳʝʨʘʩʭʦʜʳʠʨʘʩʭʦʜʳʟʘʫʩʣʫʛʠ,ʚ

ʪ.ʯ.             459,800.0 114,950.0 114,950.0 114,950.0 114,950.0

  - ʟʘ ʫʩʣʫʛʠ ʠʥʪʝʨʥʝʪ (ʩʯ.55195é02)32,000.0 8,000.0 8,000.0 8,000.0 8,000.0

  - ʟʘ ʫʩʣʫʛʠ  ɻʎʀ ʎɹ ʈʋʟ (ʩʯ.55195...05, 011) 20,000.0 5,000.0 5,000.0 5,000.0 5,000.0

  - ʦʧʝʨʘʮʠʦʥʥʳʝ ʨʘʩʭʦʜʳ ʧʦ "ASBT" (ʩʯ.55195...07)24,000.0 6,000.0 6,000.0 6,000.0 6,000.0

  - ʧʦ ʠʥʢʘʩʘʮʠʠ (ʩʯ.55195...010)195,000.0 45,000.0 48,000.0 50,000.0 52,000.0

  - ʧʦ SWIFT (ʩʯ.55195...010) 40,000.0 10,000.0 10,000.0 10,000.0 10,000.0

  - ʧʦ  ɼʋʕʊ (ʩʯ.55195...010) 15,600.0 3,600.0 3,800.0 4,000.0 4,200.0

  - ʧʦ ʄʋʅʀʉ (ʩʯ.55195...010) 12,000.0 3,000.0 3,000.0 3,000.0 3,000.0

  - ʧʦ ʢʨʝʜʠʪʥʦ-ʘʥʘʣʠʪʠʯʝʩʢʦʤʫ ʙʶʨʦ12,600.0 2,600.0 2,800.0 3,200.0 4,000.0

  - ʨʘʩʭʦʜʳ ʧʦ ʮʝʥʥʳʤ ʙʫʤʘʛʘʤ (ʧʦʩʪʘʥʦʚʢʘ ʥʘ ʫʯʝʪ ʠ 

ʩʦʧʨʦʚʦʞʜʝʥʠʷ) (ʩʯ.55195é003, 004)30,000.0 5,000.0 7,000.0 8,000.0 10,000.0

  - ʨʘʩʭʦʜʳ ʧʦ ʮʝʥʥʳʤ ʙʫʤʘʛʘʤ  ʢʣʠʨʠʥʛʦʚʳʝ ʦʧʝʨʘʮʠʠ ʠ 

ʫʩʣʫʛʠ ʜʝʧʦʟʠʪʘʨʠʡ(ʩʯ.55195é003, 004)12,600.0 2,600.0 2,800.0 3,200.0 4,000.0

 ʨʘʩʭʦʜʳ BGS SMART CARD CYSTEMS GM BX36,000.0 6,000.0 8,000.0 10,000.0 12,000.0

 - ʨʘʩʭʦʜʳ ʧʦ ʧʣʘʩʪʠʢʦʚʳʤ ʢʘʨʪʦʯʢʘʤ  (ʵʢʚʘʡʨʠʥʛ) 

(ʩʯ.55195é015,016,017) 30,000.0 7,500.0 7,500.0 7,500.0 7,500.0
   ʨʘʩʭʦʜʳ ʧʦ ʵʣʝʢʪʨʦʥʥʳʤ ʧʣʘʪʝʞʘʤ 3,000.0 750.0 750.0 750.0 750.0

   ʜʨʫʛʠʝ ʙʝʩʧʨʦʮʝʥʪʥʳʝ ʨʘʩʭʦʜʳ (ʩʯ.55900) 6,000.0 1,500.0 1,500.0 1,500.0 1,500.0

ʀʊʆɻʆ 878,800.0 169,200.0 169,700.0 269,700.0 270,200.0

Председатель Правления 

ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК" О. Мирсагатов

Расчет комиссионных затрат  по операциям в национальной валюте

за 2017 год по ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК"

ɺʩʝʛʦ ʟʘ ʛʦʜʅʘʠʤʝʥʦʚʘʥʠʝ ʨʘʩʭʦʜʦʚ

(головной оффис)



Приложение к БИЗНЕС-ПЛАНУ

 ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК" на 2017 год

               ʚ ʪʦʤ ʯʠʩʣʝ ʧʦ ʢʚʘʨʪʘʣʘʤ

I II III IV

I. ʅʘʣʦʛʠ ʠ ʦʙʷʟʘʪʝʣʴʥʳʝ ʧʣʘʪʝʞʠ ʚ ʙʶʜʞʝʪ626,200.0 141,050.0 145,050.0 153,050.0 160,050.0

1  ʥʘʣʦʛ ʥʘ ʠʤʫʱʝʩʪʚʦ (ʩʯ.56714é01)140,000.0 35,000.0 35,000.0 35,000.0 35,000.0

2  ʧʝʥʩʠʦʥʥʳʡ ʬʦʥʜ 1 % (ʩʯ.56714é03)201,000.0 46,000.0 48,000.0 52,000.0 55,000.0

3  ʥʘʣʦʛ ʥʘ ʟʝʤʣʶ (ʩʯ.56714é05) 9,200.0 2,300.0 2,300.0 2,300.0 2,300.0

4  ʜʦʨʦʞʥʳʡ ʬʦʥʜ 1,5% (ʩʯ.56714é06)162,000.0 36,000.0 38,000.0 42,000.0 46,000.0

5

ʦʪʯʠʩʣʝʥʠʷʚʌʦʥʜʨʘʟʚʠʪʠʷʰʢʦʣʴʥʦʛʦʦʙʨʘʟʦʚʘʥʠʷ1 %

(ʩʯ.56714é018) 72,000.0 18,000.0 18,000.0 18,000.0 18,000.0

6   ʅɼʉ (ʩʯ.56714é015) 35,000.0 2,000.0 2,000.0 2,000.0 2,000.0

7  ʥʘʣʦʛ ʫ ʠʩʪʦʯʥʠʢʘ (ʨʦʷʣʪʠ) (ʩʯ.56714é01914)7,000.0 1,750.0 1,750.0 1,750.0 1,750.0

II ʂʦʥʩʘʣʪʠʥʛʦʚʳʝ ʠ ʜʨʫʛʠʝ ʫʩʣʫʛʠ 221,200.0 55,300.0 55,300.0 55,300.0 55,300.0

1 ɸʫʜʠʪʦʨʩʢʠʝ ʫʩʣʫʛʠ ʩʪʦʨʦʥʥʠʭ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʡ32,000.0 8,000.0 8,000.0 8,000.0 8,000.0

2

ʋʩʣʫʛʠ ʟʘʨʫʙʝʞʥʳʭ ʨʝʡʪʠʥʛʦʚʳʭ ʢʦʤʧʘʥʠʡ ʧʦ ʧʨʠʩʚʦʝʥʠʶ 

ʨʝʡʪʠʥʛʘ( Standard&Poor's ) 168,000.0 42,000.0 42,000.0 42,000.0 42,000.0

3 ʋʩʣʫʛʠ ʥʘʮʠʦʥʘʣʴʥʦʡ ʨʝʡʪʠʥʛʦʚʦʡ ʢʦʤʧʘʥʠʠ "ɸʭʙʦʨ-ʨʝʡʪʠʥʛ)21,200.0 5,300.0 5,300.0 5,300.0 5,300.0

ʀʪʦʛʦ 847,400.0 196,350.0 200,350.0 208,350.0 215,350.0

Председатель Правления 

ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК" О. Мирсагатов

ʅʘʠʤʝʥʦʚʘʥʠʝ ʨʘʩʭʦʜʦʚ ɺʩʝʛʦ ʟʘ ʛʦʜ

Расчет

затрат по статье "Налоги (ʢʨʦʤʝ ʥʘʣʦʛʘ ʥʘ ʜʦʭʦʜ) и другие обязательные платежи в бюджет"  на 2017 год

(головной оффис)



Приложение к БИЗНЕС-ПЛАНУ

 ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК" на 2017 год

               ʚ ʪʦʤ ʯʠʩʣʝ ʧʦ ʢʚʘʨʪʘʣʘʤ

I II III IV

1 ʏʣʝʥʩʢʠʝ ʚʟʥʦʩʳ ʚ ɸʩʩʦʮʠʘʮʠʶ ʙʘʥʢʦʚ20,000.0 5,000.0 5,000.0 5,000.0 5,000.0

ʏʣʝʥʩʢʠʝ ʚʟʥʦʩʳ ʚ ʌʦʥʜ ʛʘʨʘʥʪʠʨʦʚʘʥʠʷ ʚʢʣʘʜʦʚ32,000.0 4,000.0 12,000.0 8,000.0 8,000.0

ʏʣʝʥʩʢʠʝ ʚʟʥʦʩʳ ʈʌɹ (ʣʠʩʪʠʥʛ) 8,000.0 2,000.0 2,000.0 2,000.0 2,000.0

ʏʣʝʥʩʢʠʝ ʚʟʥʦʩʳ  ʈɺɹ (ɺʘʣʶʪʥʘʷ ʙʠʨʞʘ)64,000.0 16,000.0 16,000.0 16,000.0 16,000.0

2 ʈʝʧʨʝʟʝʥʪʘʮʠʷ 33,000.0 5,000.0 8,000.0 10,000.0 10,000.0

3 ʉʧʦʥʩʦʨʩʢʘʷ ʠ ʙʣʘʛʦʪʚʦʨʠʪʝʣʴʥʘʷ ʧʦʤʦʱʴ120,000.0 30,000.0 30,000.0 30,000.0 30,000.0

ʀʪʦʛʦ 277,000.0 62,000.0 73,000.0 71,000.0 71,000.0

Председатель Правления 

ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК" О. Мирсагатов

Расчет

затрат по статье "Репрезентация и благотворительность"  на 2017 год

ʅʘʠʤʝʥʦʚʘʥʠʝ ʨʘʩʭʦʜʦʚ ɺʩʝʛʦ ʟʘ ʛʦʜ

(головной оффис)



Приложение к БИЗНЕС-ПЛАНУ

 ЧАКБ "ТУРКИСТОН" на 2017 год

Наименование операций I квартал II квартал III квартал IV квартал с начала года

За услуги по корр. cчетам 1500 2000 3500 5000 12000

За выдачу справки разрешения на вывоз валюты 5000 5000 5000 5000 20000

Регистрация контрактов 18000 25000 30000 40000 113000

Поручительства по импортным контрактам 15000 15000 15000 15000 60000

Прибыль по операциям СВОП 16000 16000 16000 16000 64000

Прибыль от продажи  валюты ч/з обм.пункты 12000 12000 12000 12000 48000

Комиссии по конвертации денежных средств на Уз 

РВБ 45000 45000 45000 45000 180000

Комиссии по конверсии иностранной валюты 12000 12000 12000 12000 48000

Переоценка валюты 36000 38000 48000 52000 174000

Комиссии по исходящим переводам 62000 64000 73000 82000 281000

Итого 222500 234000 259500 284000 1000000

Председатель Правления 

ЧАКБ "ТУРКИСТОНБАНК" О. Мирсагатов

Комиссионные доходы от валютных операций по   на 2017 год


